「コンパス時刻表」2023 年 5 月号お詫びと訂正

 コンパス時刻表 2023 年 5 月号において、誤りがございました。

下記のとおり訂正いたします。

読者の皆様ならびに関係者各位にご迷惑をおかけしましたことを、

深くお詫び申し上げます。

● 幹 53 ページ

右から２行目 281B 〔なすの 281 号〕

「普通車全車自由席・但し、土休日と 4 月 21～2328～30 日・

5 月 2～712～1419～2126～28 日・

6 月 2～4９～1116～1823～2530 日は普通車一部指定席」

を、

「普通車全車自由席・但し、土休日は普通車一部指定席」

に訂正。